TANDLIANWALA SUGAR MILLS LTD. NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that thirty three Annual General Meeting of the Shareholders of the Company will be held on Friday **August 05, 2022** at **10:00 A.M** at Chandni Banquet Halls 43-N, Gulberg-III, Lahore to transact the following business:

- 1. To confirm the minutes of Annual General Meeting of the Company held on February 27, 2021.
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended September 30, 2021 together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors for the year 2021-2022 and fix their remuneration. The present Auditors M/s UHY Hassan Naeem & Co. Chartered Accountants, retire and being eligible have offered themselves for reappointment.
- 4. To transact any other ordinary business with the permission of the Chair.

Lahore: July 13, 2022 By Order of the Board **Ahmad Jehanzeb Khan** (Company Secretary)

NOTES

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 29-07-2022 to 05-08-2022 (both days inclusive) for entitlement, attending and voting at Annual General Meeting. Physical Transfers/CDS Transactions IDS received in order in all respects at the close of the Business on 28-07-2022 at the Company's Share Registrar M/s Corplink (Pvt) Ltd, Wing Arcade, 1-K Commercial Area Model Town Lahore attending of the meeting.
- 2. A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote on his/her behalf. Forms of Proxy to be valid must be properly fitted in/executed and received at the Registered Office of the Company at 66-L, Gulberg-II, Lahore, at least 48 hours before the time of this meeting.
- 3. Members are requested to provide by mail or email, photocopy of their CNIC and their email address to enable the Company to comply with the relevant laws.
- 4. In accordance with the provision of Section 242 of the Act, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividends directly into bank account, members are requested to complete the particulars in e-Credit Dividend Mandate Form.
- Members are advised to ensure that they have provided valid Zakat declaration under Zakat & Usher Ordinance, 1980 (for Zakat exemption) to their respective Participant/CDC Investor Account Services/Company's Share Registrar.
- Members holing shares in physical form are encouraged to convert their physical shares into Book Entry Form (CDC) pursuant to the requirements of Section 72 of the Act.
- The financial statements of the Company for the financial year ended on September 30, 2021 will also be up-loaded on Company's website.
- 8. Members are advised to promptly notify change in their postal address, if any, to the Company's Share Registrar.

D:: 24 14.07. 2022

تاندلیانواله شوگرملزلمیٹڈ

نوس برائے الان اجلاس عام

درج ذیل کاروباری امور کی انجام وہی کیلئے کمپنی کے شیئر ہولڈر کا 33 وال سالانہ اجلاس عام چاندنی بیکوٹ ہالز 43 گلبرگ - الله میں مورند 05 اگست 2022ء بوقت 10:00 بج منعقد ہوگا۔

- 1- مورند 27 فروري 2021 و كميني كسالاندا جلاس عام ك ذكات كي توثيق -
- 2- کمپنی کے مالیاتی گوشواروں برائے اختتام سال 30 ستبر 2021ء کی ڈائز یکٹرز اور آ ڈیٹرز کی روٹس کیساتھ وصولی بخوروخوص اور منظوری۔
- 3- سال 2022-2021ء کیلئے آڈیٹرز کی تعیناتی اوران کے مشاہرہ کا تعین (موجودہ آڈیٹر میسرز یوانی واسے حسن تعیم ایڈ کمپنی ، چارٹرڈ اکاؤٹٹس ، جو کدریٹائر ہو چکے ہیں نے اہل ہونے کے ناطے اپنی دوبارہ تعیناتی کیلئے درخواست دائر کی ہے)۔
 - 4- چیئر مین کی اجازت ہے کسی دیگر کاروباری امور کی انجام دبی

بحکم بورڈ احمد جہانزیب خان (عمینی سیکرٹری)

لا بور 13 جولا کی 2022ء

نوش

- 2- اس اجلاس میں شمولیت کیلئے نامزد ممبرا پنی جگد بطور پراکی کی دیگر فرد کو بھی تعینات کرسکتا / کتی ہے۔ ہر لحاظ سے کمل پُر شدہ متند پراکسی فارم کمپنی کے رجشر ڈ آفس واقع 66۔ ایل گلبرگ-11 لا موریس اجلاس ہندا کے انعقادے 48 گھنے تیل تک وصول کئے جائیں گے۔
- 3- ممبران کومتعلقہ قوانین کے تحت اپنے کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ کی کاپی اورای میل ایڈریس بذریعہ ڈاک یاای میل کمپنی کومہیا کرنا ہوگا۔
- 4- مجربیرقانون کی شق 242 کے تحت Listed سمپنی کیلئے لازمی ہے کہ وہ فہرست میں شامل شیئر مولڈرز کو کیش ڈیویڈیڈ صرف الکیٹرا تک طریقے کار کے ذریعے براہ راست اُن کے بینک اکاؤنٹس میں ارسال کریں۔ڈیویڈیڈ براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں وصول کرنے کیلئے ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کریڈٹ ڈیویڈیڈمینڈیٹ فارم کے اندردیئے جانے والی تمام معلومات کو کمل کریں۔
- 5- ممبران کوہدایت کی جاتی ہے کہ وہ زکو ۃ وعشر آرڈینس 1980ء کے تحت زکو ۃ ادائیگ سے استثنی ہونے سے متعلقہ متندا قرار نامہا ہے معزز شریک اس ڈی می انوسٹرا کا وُنٹ سروسز انگینی کے شیئر رجسٹرار کومہیا کریں۔
- 6- مجربیة قانون کی شق 72 کے تحت فزیکل شیئر ہولڈز کو اپنے فزیکل شیئر زبک اینٹری کی نوعیت (ی ڈی می) میں تبدیل کرنے پرسراہاجائے گا۔
- 7- سمینی کے مالی گوشوارے برائے اختتام مالی سال 30 ستبر 2021ء کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی اَپ لوڈ کئے جا کیں گے۔
- }۔ ممبران سے درخواست ہے کہ وہ اپنے ڈاک کے پید میں کسی تنم کی تبدیلی کی صورت میں فورا کمپنی کے شیئر رجٹرار کوآگاہ کریں۔

Takisher alt 14.07.202